

1-596Casa Jarabacoa S.R.L

RNC: 130792641

TEL: 809-245-0202

C/ Baltazar Alvarez No. 32. Esq. Arzobispo Valera. Villa Consuelo, D.N.

PRINCIPAL

COMPROBANTES GUBERNAMENTALES

Cotizaciones Locales

Cliente : 1-596 PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA DOM

No. : 003325

Dir : JIMENEZ MOYA ESQ. JUAN DE DIOS VENT

NCF : 0

Rnc : 401007371 **Tel:** 809-533-3522 **Fax:**

Fecha: 7/8/2020

Vend. : YARITZAGUZMAN

Orden:

Hora : 1:06:05 p. m.

Contacto: contacto

Código	Descripción	Cantidad	Precio	TOTAL
103010113	NOTAS ADH AMARILLA 3X3 TALBOT	100	19.60 12	1,960.00
103020477	NOTAS ADH AMARILLA 3X5 TALBOT	100	30.80 12	3,080.00
103020378	NOTAS ADH. AMARILLA 3X2 TALBOT	100	16.87 12	1,687.00
102020043	FOLDER MANILA 8.5X11 OFI-NOTA UNID,	1000	2.50 12	2,500.00
102020042	FOLDE MANILA 8.5X13 OFI-NOTA UNIDAI	1000	3.65 12	3,650.00
103010018	CAJA GRAPA STANDARD ARTESCO	200	35.00 12	7,000.00
103020237	TINTA P/ALMOHADILLA STUDMARK AZUI	100	23.03 12	2,303.00
103010005	BOLIGRAFO ARTESCO AZUL UND	3000	8.47 E	25,410.00
103010006	BOLIGRAFO ARTESCO NEGRO UND	1500	8.47 E	12,705.00
103020175	TIJERA DE OFICINA MAPE	200	41.03 12	8,206.00
103010008	LAPIZ CARBON #2 UND	3000	4.23 E	12,690.00
103020343	PAPEL CARBON 8.5X11 PELIKAN 200H	100	312.10 12	31,210.00
103020274	RESMA PAPEL BOND 20 INFO-PRINT 8.5	1400	189.00 12	264,600.00
103020047	MARCADOR DE PIZARRA CORONA	150	14.82 12	2,223.00
103020146	CAJA CLIP PEQUEÑA 33MM ARTESCO	150	20.00 12	3,000.00
103020132	LIBRO RECORD 300 PAG OFI-NOTA	150	195.75 12	29,362.50
103020212	LIBRO RECORD 500 PAG. OFI-NOTA	150	237.60 12	35,640.00
103020145	CAJA CLIP JUMBO 50MM VELMER	150	29.66 12	4,449.00
103010004	GRAPADORA ARTESCO 727 NG	150	173.90 12	26,085.00
103020506	CUBIERTA TRANS.50/1 VELMER	200	290.25 12	58,050.00
103020452	ESPIRAL CONT/ENC 19MM 3/4 CLEAR	100	511.86 12	51,186.00
103010173	CINTA P/DISPENSADOR 3/4 PRINTA	100	31.05 12	3,105.00
103020033	CINTA ADH. P/EMPAQUE 2'' 3M 100CT	100	76.84 12	7,684.00
103020134	ROLLO PAPEL SUMADORA OFI-NOTA 2 1	100	20.56 12	2,056.00
103030089	DISPENSADOR DE CINTA 3/4 PRINTA	100	74.25 12	7,425.00
103020213	CAJA LABELS P/CD 80/1 MACO	60	436.13 12	26,167.80
103020149	SACA GRAPAS POINTER	100	25.00 12	2,500.00
103020449	ARCHIVO ACORDEON 10X15 ALF TOP	100	605.92 12	60,592.00
103010067	CORRECTOR STUDMARK T/LAPIZ	100	31.07 12	3,107.00
103010095	PORTA CLIPS CLEN .VELM 26652	100	35.00 12	3,500.00
103020216	PORTA LAPIZ T/VASO DE METAL	100	63.45 12	6,345.00
103050041	PIZARRA BLANCA 23X35	60	950.00 E	57,000.00
103020408	LIBRETA RAYADA 8.5X11 VELMER	200	26.39 12	5,278.00
103010096	GANCHO P/FOLDER 7CM, ACCO	200	127.61 12	25,522.00
103020227	CAJA CLIPS BILLETERO ARTESCO 25MM	200	30.37 12	6,074.00

1-596Casa Jarabacoa S.R.L

RNC: 130792641

TEL: 809-245-0202

C/ Baltazar Alvarez No. 32. Esq. Arzobispo Valera. Villa Consuelo, D.N.

PRINCIPAL
COMPROBANTES GUBERNAMENTALES
Cotizaciones Locales

Cliente : 1-596 PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA DOM

Dir : JIMENEZ MOYA ESQ. JUAN DE DIOS VENT

Rnc : 401007371 **Tel:** 809-533-3522 **Fax:**

Vend. : YARITZAGUZMAN

Orden:

No. : 003325

NCF : 0

Fecha: 7/8/2020

Hora : 1:06:06 p. m.

Contacto: contacto

Código	Descripción	Cantidad	Precio	TOTAL
103010021	RESALTADOR STUDMARK AMARILLO UN	200	15.00 12	3,000.00
103010071	MARCADOR PERM STUD 3509 AZ	200	18.09 12	3,618.00
103030003	SOBRE MANILA 10X13 UND.	5000	3.78 12	18,900.00
103020453	LIBRETA RAYADA 5X8 VELMER	200	14.56 12	2,912.00
103020008	BANDAS DE GOMA #18 ARTESGO	200	22.00 12	4,400.00
103030070	SOBRE #10 BLANCO UND.	2000	2.00 12	4,000.00
103020151	SOBRE MANILA 9X12 UND.	5000	3.50 12	17,500.00

Observacion

NOTAS:

Monto Bruto: 857,682.30

Excento: 107,805.00

Sub-Tota: 749,877.30

Descuento: .00

ITBIS: 134,977.91

TOTAL: 992,660.21

Despachado por:



Recibido por: